www.odemo.de 2
ES-200 EURO-SPRINTER 4
RT-2500 ROTO-TIGER 5
RM-320 ROTO-MAT 6
SM-320 SHAVE-MASTER 7
RM-400 ROTO-MAT 8
SM-400 SHAVE-MASTER 9
RF-90 RAND-FRÄSE 10

RF-90-155
Frästrommel komplett
RF-90 RAND-FRÄSE
Randfräse - perfekt bis an den Rand!
- Aufrauen
- Entfernen
- Feinfräsen
- Abschälen
TECHNISCHE DATEN
Motorenleistung 230V / 50Hz / 15kW
Abmessungen LxBxH 600x420x1000mm
Gewicht mit Trommel 60kg
Arbeitsbreite 90mm
www.odemo.de 11
TYP ART. NR LOCH DICKE ø
TMO-5.22 AT-999-630+631 15mm 22mm 40mm
TMO-6.22 AT-999-1701 30mm 20mm 83mm
TMO-6.22-57 AT-999-635 20mm 22mm 57mm
HARTMETALLSPITZEN FÜR BETON
STAHL- UND STERNRÄDCHEN FÜR BETON & STAHL
           SCHÄLLAMELLEN FÜR WEICHEN UNTERGRUND, KLEBER,
MARKIERUNGEN & FARBE
VOLLHARTMETALL FÜR FARBANSTRICHE, KLEBER, ETC.
FRÄSRÄDCHEN
TYP ART. NR LOCH DICKE ø
KR-8 AT-999-6681 12.5mm 6mm 36mm
HMT-5.40 AT-999-605 16 mm 6 mm 40 mm
HMT-6.44 AT-999-650 15 mm 6 mm 44 mm
HMT-8.200 (PIC) AT-999-1225 30 mm 8 mm 80 mm
HMT-8.55/15 AT-999-980 15 mm 6 mm 55 mm
HMT-8.55/20 AT-999-940 20 mm 6 mm 55 mm
HMT-8.55/25 AT-999-930 25 mm 6 mm 55 mm
HMT-12.200 AT-999-1261 30 mm 8 mm 80 mm
HMT-10-85-15 AT-999-1991 32mm 15mm 87mm
HMT-10-100-15 AT-999-1000 40mm 15mm 105mm
TYP ART. NR LOCH DICKE ø
STR-4 AT-999-610 15mm 4mm 50mm
STR-5 AT-999-1301 25mm 5mm 78mm
ET-4 AT-999-615 15mm 4mm 50mm
ET-5 AT-999-1231 25mm 5mm 74mm
SR-2.5 AT-999-6661 8mm 2.5mm 31.5mm
SR-5 AT-999-6671 11.5mm 5mm 31.5mm
TYP ART. NR LOCH DICKE ø
TSR-3.5 AT-999-6851 11.5mm 3.5mm 30mm
TSR-5.5 AT-999-6861 11.5mm 5.5mm 30mm
TSR-7.5 AT-999-672 11.5mm 7.5mm 30mm
WCT-3.5 AT-999-6711 12mm 3.5mm 26mm
WCT-6.0 AT-999-6871 12mm 6mm 26mm
TMO-7.11 AT-999-660 11mm 11mm 33mm
TMO-7.15 AT-999-990 15mm 15mm 44mm
TMO-12.20 AT-999-1801 22mm 20mm 55mm
BODENSCHLEIFMASCHINEN
www.odemo.de 12
Option Drehzahlregulierung
ZUBEHÖR

AT-EXX-40HL/HR Abtrag von extrem hartem Beton auch in Korn 6 &
16
AT-PCD-LL-P-L/R
Extremer Abtrag von Kleber und Beschichtungen
nur für grosse Maschinen geeignet
AT-SIL-115-30 Abtrag von mittlerem Beton
AT-SIL-115-30EX Abtrag von weichem Beton
DIAMANT-SEGMENTE ABRAZAR®
SCHLEIF- & POLIERPADS
www.odemo.de 25
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-GP-1500-SB
Schleifpad für harten Beton
1500
75mm
AT-GP-800-SB 800
AT-GP-400-SB 400
AT-GP-200-SB 200
AT-GP-100-SB 100
AT-GP-50-SB 50
AT-GP-30-SB 30
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-GP-1500-MB
Schleifpad für normalen Beton
1500
75mm
AT-GP-800-MB 800
AT-GP-400-MB 400
AT-GP-200-MB 200
AT-GP-100-MB 100
AT-GP-50-MB 50
AT-GP-30-MB 30
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-GP-800-HB
Schleifpad für weichen Beton
800
75mm
AT-GP-400-HB 400
AT-GP-200-HB 200
AT-GP-100-HB 100
AT-GP-50-HB 50
AT-GP-30-HB 30
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-PD-CE-200-1
Übergangs-Pad
200
75mm
AT-PD-CE-100-1 100
AT-PD-CE-50-1 50
AT-PD-CE-30-2 30
SOFT BOND - GP-Schleifpads
MEDIUM BOND - GP-Schleifpads
HARD BOND - GP-Schleifpads
UNIVERSAL - KERAMIK-Schleifpad
SCHLEIF- & POLIERPADS
www.odemo.de 26
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-PDG-30
Poly Dot für Granit
30
80mm
AT-PDG-50 50
AT-PDG-100 100
AT-PDG-200 200
AT-PDG-400 400
AT-PDG-600 600
AT-PDG-800 800
AT-PDG-1500 1500
AT-PDG-3000 3000
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-PDM-30
Poly Dot für Marmor
30
80mm
AT-PDM-50 50
AT-PDM-100 100
AT-PDM-200 200
AT-PDM-400 400
AT-PDM-800 800
AT-PDM-1800 1800
AT-PDM-3500 3500
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-NI-125-60
für Steinbearbeitung
60
125mm
AT-NI-125-120 120
AT-NI-125-200 200
AT-NI-125-400 400
POLY DOT
POLY DOT
METALL-PAD
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-MR-125-30
für Betonbearbeitung
30
125mm
AT-MR-125-50 50
AT-MR-125-100 100
AT-MR-125-200 200
NICKEL-POLIER-PAD
SCHLEIF- & POLIERPADS
www.odemo.de 27
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-HEX-30
Beton polieren / Randbearbeitung
30
100mm
AT-HEX-50 50
AT-HEX-100 100
AT-HEX-200 200
AT-HEX-400 400
AT-125-HEX-30-1 30
125mm
AT-125-HEX-50-1 50
AT-125-HEX-100-1 100
AT-125-HEX-200-1 200
AT-125-HEX-400-1 400
AT-180-HEX-30-1 30
180mm
AT-180-HEX-50-1 50
AT-180-HEX-100-1 100
AT-180-HEX-200-1 200
AT-180-HEX-400-1 400
POLIER PAD
POLY DOT - KERAMIK
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
BS-PD-180-CE-30
Übergangspad
30
180mm
BS-PD-180-CE-50 50
BS-PD-180-CE-100 100
BS-PD-180-CE-200 200
POLY DOT - KERAMIK
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-PD-100-CE-30
Übergangspad
30
100mm
AT-PD-100-CE-50 50
AT-PD-100-CE-100 100
AT-PD-100-CE-200 200
AT-PD-125-CE-30 30
125mm
AT-PD-125-CE-50 50
AT-PD-125-CE-100 100
AT-PD-125-CE-200 200
SCHLEIF- & POLIERPADS
www.odemo.de 28
POLIER PAD
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-PP-220-30
Polierpads für Einscheiben- &
Zweischeibenmaschinen
30
220mm
AT-PP-220-50 50
AT-PP-220-100 100
AT-PP-220-200 200
AT-PP-220-400 400
AT-PP-220-800 800
AT-PP-220-1500 1500
AT-PP-220-3000 3000
AT-PP-270-30 30
270mm
AT-PP-270-50 50
AT-PP-270-100 100
AT-PP-270-200 200
AT-PP-270-400 400
AT-PP-270-800 800
AT-PP-270-1500 1500
AT-PP-270-3000 3000
AT-PP-430-30 30
430mm
AT-PP-430-50 50
AT-PP-430-100 100
AT-PP-430-200 200
AT-PP-430-400 400
AT-PP-430-800 800
AT-PP-430-1500 1500
AT-PP-430-3000 3000
AT-PP-510-30 30
510MM
AT-PP-510-50 50
AT-PP-510-100 100
AT-PP-510-200 200
AT-PP-510-400 400
AT-PP-510-800 800
AT-PP-510-1500 1500
AT-PP-510-3000 3000
SCHLEIF- & POLIERPADS
www.odemo.de 29
PAD
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-PD-430-TP-200
Auffrischungs- &
Polierpad fein
200
430mm
AT-PD-430-TP-400 400
AT-PD-430-TP-800 800
AT-PD-430-TP-1500 1500
AT-PD-430-TP-3000 3000
AT-PD-510-TP-200 200
510mm
AT-PD-510-TP-400 400
AT-PD-510-TP-800 800
AT-PD-510-TP-1500 1500
AT-PD-510-TP-3000 3000
PAD
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-PD-430-FP-100
Auffrischungs- &
Polierpad fein - grob
100
430mm
AT-PD-430-FP-200 200
AT-PD-430-FP-800 800
AT-PD-430-FP-1800 1800
AT-PD-430-FP-3000 3000
AT-PD-510-FP-100 100
510mm
AT-PD-510-FP-200 200
AT-PD-510-FP-400 400
AT-PD-510-FP-800 800
AT-PD-510-FP-1500 1500
AT-PD-510-FP-1800 1800
AT-PD-510-FP-3000 3000
IHV_UE1_BEREICH SCHLEIF- & POLIERPADS
www.odemo.de 30
ART. NR ANWENDUNG Körnung ø
AT-HP-430-400
Auffrischungspad fein
400
430mm
AT-HP-430-800 800
AT-HP-430-1500 1500
AT-HP-430-3000 3000
AT-HP-520-800 800
520mm AT-HP-520-1500 1500
AT-HP-520-3000 3000
ART. NR ANWENDUNG ø
AT-PP-300-001 Bodenreinigung 300mm
KD40220 Bodenreinigung keine Schleifwirkung
403mm
KD40270 Bodenreinigung leichte Schleifwirkung
KD40221

Drehzahl 5‘500 UPM
Gewicht 6.7kg
DIAMANT-SCHLEIFTELLER
www.odemo.de 35
ART. NR ANWENDUNG ID ø
BS-125-075-1
Grober Abtrag
22.2mm 125mm
BS-180-075-1 22.2mm 180mm
PKD-SCHLEIFTELLER
ART. NR ANWENDUNG ID ø
AT-PKD-125
Farbe, Kleber, Beschichtungen
entfernen
22.2mm 125mm
AT-PKD-150 22.2mm 150mm
AT-PKD-180 22.2mm 180mm
AT-DRS-STY-100-1  22.2mm 100mm
AT-DRS-STY-125-1
AT-DRS-STY-150-1
Farbe, Kleber, Beschichtungen
entfernen
22.2mm
19.0mm
125mm
150mm
AT-DRS-STY-150-2  19.0mm 150mm
AT-PKD-127  22.2mm 127mm
AT-PKD-178 Farbe, Kleber, Beschichtungen
entfernen
22.2mm 178mm
AT-PKD-6-125 22.2mm 125mm
AT-PKD-7-180 22.2mm 180mm
BS-100-030-1
BS-125-030-1
Farbe, Kleber, Beschichtungen
entfernen
22.2mm
22.2mm
100mm
125mm
BS-180-030-1  22.2mm 180mm
AT-PKD-SS-125
Farbe, Kleber, Beschichtungen
entfernen auf weichen
Untergründen
22.2mm 125mm
AT-PKD-SR-125 22.2mm 125mm
AT-PKD-SS-180 22.2mm 180mm
AT-PKD-SR-180 22.2mm 180mm
AT-PKD-125-HT
Farbe, Kleber, Beschichtungen
entfernen auf weichen
Untergründen
22.2mm??
125mm
AT-PKD-RON-1-125 Beton schleifen, Farbe,
Kleber entfernen
22.2mm 125mm
AT-PKD-RON-1-180 22.2mm 180mm
SCHLEIFTELLER
DIAMANT-SCHLEIFTELLER
www.odemo.de 36
SCHLEIFTELLER

22.2mm 178mm
AT-RAP-125-1
125mm
BS-125-040
Entfernen von Beschichtungen
und Farbe und feinem Beton
22.2mm 125mm
BS-150-040 19.0mm 150mm
BS-180-054
22.2mm
180mm
BS-180-054-FL
22.2mm
180mm
ART. NR ANWENDUNG ID ø
AT-125-SUPRA Beton schleifen 22.2mm 125mm
BS-125-045-1
Beton, Betonplatten,
22.2mm 125mm
BS-180-045-1

Betonflächen, Betonplatten
egalisieren, Zementreste
entfernen / schleifen
22.2mm 125mm
BS-150-095 19.0mm 150mm
BS-180-095 22.2mm 180mm
BS-125-080-1
Beton, Betonplatten,
thermoplastische Anstriche
22.2mm 125mm
BS-180-080-1 22.2mm 180mm
AT-ARS-125-1
Beton, Betonflächen bearbeiten,
für feine Oberflächenstrukturen
22.2mm 125mm
AT-ARS-150-1 19.0mm 150mm
AT-ARS-180-1 22.2mm 180mm
mit Reduktionsring 22.2 -> 19mm
BS-125-050-30/40
Entfernen von Beton und
Zement, aus ebnen

Beton
22.2mm
125mm
BS-125-999
Abschleifen von Zement und
Beton
22.2mm 125mm
BS-180-999 22.2mm 180mm
DIAMANT-SCHLEIFTELLER
www.odemo.de 38
ART. NR ANWENDUNG  ø
AT-125-CCW-30
Feinschleifen
Alle mit M14 Aufnahme
 125mm
AT-125-CCW-50  125mm
AT-125-CCW-100  125mm
AT-180-CCW-30  180mm
AT-180-CCW-50  180mm
AT-180-CCW-100  180mm
Schleifteller
ART. NR ANWENDUNG ID ø
AT-DRC-40-12-6
Beton schleifen
Alle mit M14 Aufnahme
 40mm
AT-DRC-60-18-6  60mm
AT-DRC-80-20-8  80mm
AT-DRC-100-M14  100mm
AT-DRC-100-22.23
Beton schleifen
Ohne M14 Aufnahme
22.23mm